
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา 
เรื่อง  รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อเป็นลูกจ้างช่ัวคราว ตำแหน่งธุรการโรงเรียน 

-------------------------------------------------------- 
ด้วยโรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษานครสวรรค์  มีความประสงค์  

จะดำเนินการรับสมัครคัดเลือกลูกจ้างชั่วคราว จำนวน ๑ ตำแหน่ง  รวม ๑ อัตรา อาศัยอำนาจตามหนังสือ
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ด่วนที่สุด ที่ ศธ ๐๔๐๐๙/ว ๔๕๖๒  ลงวันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ 
เร ื ่อง แนวทางการสรรหาและบริหารอัตรากำลังพนักงานราชการและลูกจ้างชั ่วคร าว สังกัดสำนักงาน
คณะกรรมการการศึกษาขั ้นพื ้นฐาน พ.ศ. ๒๕๖๐ และคำสั ่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั ้นพื ้นฐาน  
ที่ ๑๑๒๐/๒๕๖๐ สั่ง ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เรื่อง การมอบอำนาจเกี่ยวกับลูกจ้างชั่วคราว จึงประกาศ  
รับสมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราว ดังรายละเอียด ดังนี้ 

๑. ตำแหน่ง กลุ่มงานที่เปิดรับสมัครเพื่อเลือกสรร 
ตำแหน่ง ธุรการโรงเรียน 
อัตราว่าง จำนวน ๑ อัตรา 
ค่าตอบแทน เดือนละ 9,๐๐๐ บาท 

๒. ขอบข่ายภารกิจและหน้าที่การปฏิบัติงาน 
๒.๑ งานธุรการ สารบรรณ จัดเก็บเอกสาร หลักฐาน ทะเบียน และหนังสือราชการต่างๆ  

ทั้งระบบ e-office การทำลายเอกสาร 
๒.๒ งานข้อมูลสารสนเทศ จัดระบบทะเบียน ระเบียนข้อมูล การสำรวจและบันทึกข้อมูล  

จัดทำรายงานข้อมูล จัดส่ง และรับข้อมูลในระบบ ICT 
๒.๓ งานการประสานงาน การติดต่อสื ่อสารกับหน่วยงานส่วน ราชการอื ่นๆ ชุมชนและท้องถิ่น 

ให้บริการแก่ประชาชนหรือผู้มาขอรับบริการ หรือติดต่อราชการ 
๒.4 ปฏิบัติงานเกี่ยวกับการจัดการเรียนการสอนและส่งเสริมการเรียนรู้ของผู้เรียนด้วยวิธีการที่ 

หลากหลาย โดยเน้นผู้เรียนเป็นสำคัญ 
๒.5 จัดอบรมสั่งสอนและจัดกิจกรรมเพ่ือพัฒนาผู้เรียนให้มีคุณลักษณะอันพึงประสงค์ตามหลักสูตร 
๒.6 ปฏิบัติงานวิชาการของสถานศึกษา 
๒.7 ปฏิบัติงานเกี่ยวกับการจัดระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน 
๒.8 ประสานความร่วมมือกับผู้ปกครองและบุคคลในชุมชนเพ่ือร่วมกันพัฒนาผู้เรียนตามศักยภาพ 
๒.9 ทำนุบำรุง ส่งเสริมศิลปวัฒนธรรม แหล่งเรียนรู้ และภูมิปัญญาท้องถิ่น 
๒.10 ศึกษา วิเคราะห์ วิจัย และประเมินพัฒนาการของผู้เรียน เพ่ือนำมาพัฒนาการเรียนการสอน 

ให้มีประสิทธิภาพยิ่งขึ้น 
๒.11 ปฏิบัติงานอื่นตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย 

  



 
 
 

๓. คุณสมบัติทั่วไป  
๓.๑ คุณสมบัติทั่วไป  

๓.๑.๑ มีสัญชาติไทย 
๓.๑.๒ มีอายุไม่ต่ำกว่าสิบแปดปีบริบูรณ์ 
๓.๑.๓ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓.๑.๔ ไม่เป็นผู้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ ไร้ความสามารถ หรือจิตฟั่นเฟือน 

ไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคตามท่ีกำหนดไว้ในกฎหมายว่าด้วยระเบียบข้าราชการพลเรือน 
๓.๑.๕ ไม่เป็นผู้ดารงตำแหน่งทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง 
๓.๑.๖ ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุกเพราะกระทำความผิดทาง 

อาญา เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
๓.๑.๗ ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการรัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงาน 

อ่ืนของรัฐ 
๓.๒ คุณสมบัติเฉพาะสาหรับตำแหน่ง 

๓.๒.๑ เป็นผู้สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรีทางการศึกษาหรือปริญญาอ่ืนที่ ก.ค.ศ. รับรอง  
ทั้งนี้ ผู้สำเร็จการศึกษาต้องได้รับการอนุมัติจากผู้มีอำนาจอนุมัติไม่หลังวันรับสมัครคัดเลือกวันสุดท้าย 

๓.๒.๒ เป็นผู้มีคุณสมบัติตามพระราชบัญญัติสภาครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๖ 
๓.๒.๓ เป็นผู้ได้รับใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครู หรือใบอนุญาตปฏิบัติการสอน หรือหนังสือ 

รับรองสิทธิมีสิทธิประกอบวิชาชีพ เสมือนผู้ได้รับอนุญาตประกอบวิชาชีพตามพระราชบัญญัติสภาครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๖  

๔. การรับสมัคร 
๔.๑ วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร 

ให้ผู้ประสงค์จะสมัครขอและยื่นใบสมัครด้วยตนเอง ได้ที่โรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา กลุ่มบริหารงานบุคคล 
อาคาร ๒ ตำบลเก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ตั้งแต่วันที่ 8 - 10 กรกฎาคม ๒๕๖7 เวลา ๐๘.๓๐–
๑๖.๓๐ น. ในวันและเวลาราชการ 

๔.๒ หลักฐานที่ต้องยื่นพร้อมใบสมัคร 
๔.๒.๑ รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวกและไม่สวมแว่นตาดา ขนาด ๑ นิ้ว โดยถ่ายไม่เกิน ๑ ปี 

(นบัถึงวันปิดรับสมัคร) จานวน ๓ รูป 
๔.๒.๒ ระเบียนแสดงผลการเรียน (Transcript) และปริญญาบัตร หรือหนังสือรับรองคุณวุฒิ 

ที่แสดงว่าเป็นผู้มีวุฒิการศึกษาตรงกับตำแหน่งที่สมัคร โดยจะต้องสำเร็จการศึกษา และได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจ
อนุมัติภายในวันปิดรับสมัครวันสุดท้าย พร้อมถ่ายสำเนา จำนวนอย่างละ ๑ ฉบับ 

๔.๒.๓ บัตรประจำตัวประชาชนและทะเบียนบ้าน พร้อมถ่ายสำเนาจำนวนอย่างละ ๑ ฉบับ 
๔.๒.๕ ใบรับรองแพทย์ ซึ่งออกให้ไม่เกิน ๑ เดือน และแสดงว่าไม่เป็นโรคที่ต้องห้ามตามกฎ 

ก.พ. ฉบับที่ ๓ (พ.ศ.๒๕๓๕) ซึ่งออกโดยโรงพยาบาลของรัฐ 
๔.๒.๖ หลักฐานอื่นๆ เช่น ใบสำคัญการสมรส ,ใบเปลี่ยนชื่อตัว–ชื่อสกุล พร้อมถ่ายสำเนา 

จานวน ๑ ฉบับ 

 



 
 
 

เงื่อนไขในการเลือกสรร 
ผู้สมัครเข้ารับการเลือกสรร จะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็น 

ผู ้มีคุณสมบัติทั ่วไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครจริง และจะต้องกรอก
รายละเอียดต่างๆ ในใบสมัคร พร้อมทั้งยื่นหลักฐานในการสมัครให้ถูกต้องครบถ้วน ในกรณีที่มีความผิดพลาด  
อันเกิดจากผู้สมัครไม่ว่าด้วยเหตุใด หรือวุฒิการศึกษาไม่ตรงตามคุณวุฒิของตำแหน่งที่สมัครสอบ อันมีผลให้ผู้สมัคร
สอบไม่มีสิทธิ์สมัครสอบตามประกาศรับสมัครดังกล่าว ให้ถือว่าการรับสมัครและการได้เข้ารับการเลือกสรรครั้งนี้
เป็นโมฆะและจะเรียกร้องสิทธิใดๆไม่ได้ 

๕. การประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินสมรรถนะ 
โรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินสมรรถนะภายในวันที่ 10 กรกฎาคม ๒๕67  

ณ โรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา ตำบลเก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ /ทาง website โรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา  

๖. หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรร 
ผู้สมัครต้องได้รับการประเมินสมรรถนะ ในวันที่ 10 กรกฎาคม ๒๕๖7 ณ โรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา 

ตามรายละเอียดของตารางสอบคัดเลือก 

๗. วัน เวลา และสถานที่สอบ 
วันที่สอบ 11 กรกฎาคม ๒๕๖7 สถานที่สอบ อาคาร ๒ ห้องประชุมโรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา 

วัน/เดือน/ปี/เวลา วิชาที่สอบ คะแนนเต็ม วิธีการประเมิน 

11 กรกฎาคม ๒๕๖7 
เวลา ๙.๐๐ - ๑๐.๐๐ น. 
 
เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๑.๐๐ น. 
 
เวลา ๑๑.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. 

 
ภาค ก 
- การทดสอบความรู้ความสามารถท่ัวไป 
ภาค ข 
- ทดสอบความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง  
ภาค ค 
- ประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่ง 

 

 
35 คะแนน 
 

 

35 คะแนน 
 
๓๐ คะแนน 

 

 
สอบข้อเขียน 
 
 

สอบข้อเขียน 
 
สอบสัมภาษณ์ 

รวมคะแนน ๑๐๐  

๘. เกณฑ์การตัดสิน 
ผู ้เข้ารับการเลือกสรร จะต้องได้รับการประเมินสมรรถนะครบทุกด้าน โดยได้คะแนนประเมิน  

ทุกสมรรถนะเฉลี่ย ไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๖๐ โดยเรียงลำดับผู้ได้คะแนนรวมสูงสุดจากมากไปหาน้อย หากคะแนน
เท่ากันให้ผู้ได้คะแนน ภาค ข. มากกว่าเป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า หากคะแนนเท่ากันอีกให้ผู้ได้คะแนนภาค ก. 
มากกว่าอยู่ในลำดับที่สูงกว่า ถ้าหากเท่ากันอีกให้ผู้ได้คะแนน ภาค ค. มากกว่า เป็นผู้อยู่ล ำดับที่สูงกว่า ถ้ายังได้
คะแนนเท่ากันอีกก็ให้ผู้ที่ได้รับหมายเลขประจาตัวสอบก่อนเป็นผู้ที่อยู่ในลำดับที่สูงกว่า 

๙. การประกาศรายช่ือ และการขึ้นบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรร 
โรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรได้ตามลำดับรายชื่อผู้คัดเลือกได้เรียงลำดับ 

จากผู้ได้คะแนนรวมสูงสุดลงมาตามลำดับ ภายในวันที่ 11 กรกฎาคม ๒๕๖7 ณ โรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา/ทาง 
website โรงเรียน และจะข้ึนบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรไว้เป็นเวลา ๑ ปี นับตั้งแต่วันประกาศผลการเลือกสรร  



 
 
 

แต่ถ้ามีการประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่งธุรการโรงเรียน ครั้งใหม่ บัญชีผู้ผา่น
การเลือกสรรในครั้งนี้เป็นอันยกเลิก และผู้ได้รับการคัดเลือกจะถูกยกเลิกการขึ้นบัญชีในกรณีใดกรณีหนึ่งดังนี้ 

๙.๑ ผู้นั้นได้รับการจ้างตามตำแหน่งที่ได้รับการคัดเลือกไปแล้ว 
๙.๒ ผู้นั้นขอสละสิทธิ์ในการจ้าง 
๙.๓ ผู้นั้นไม่มารายงานตัวทาสัญญาจ้างตาม วันเวลาและสถานที่ท่ีกำหนด 
๙.๔ ผู้นั้นไม่เข้าปฏิบัติหน้าที่ตามกาหนดเวลาในสัญญาจ้าง 

๑๐. การรายงานตัว 
ผู้ผ่านการคัดเลือกมารายงานตัว ณ ห้องกลุ่มบริหารงานบุคคล โรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา  

วันที่ 12 กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖7 เวลา ๙.๐๐ น. หากไม่มารายงานตัวตาม วัน เวลา ดังกล่าวถือว่าลละสิทธิ์ 
 
  ประกาศ ณ วันที่  7  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

 

                                                            (นายก้านตอง   เส็งเอ่ียม) 
                                                   ผู้อำนวยการโรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาคัดเลือกบุคคลเพื่อเป็นลูกจ้างช่ัวคราว ตำแหน่ง ธุรการโรงเรียน 
แนบท้ายประกาศโรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา ลงวันที่ 7 กรกฎาคม ๒๕๖๗ 

---------------------------------------------------------------- 
ให้ทดสอบความรู้ความสามารถทั่วไป ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง ตามรายละเอียดหลักสูตรดังต่อไปนี้ 

ภาค ก ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป โดยสอบข้อเขียน (คะแนนเต็ม 35 คะแนน) 
๑. ความรอบรู้ สังคม เศรษฐกิจ การเมือง และเหตุการณ์บ้านเมืองปัจจุบัน 
๒. นโยบายเกี่ยวกับการศึกษา 
๓. กฎหมายที่เก่ียวข้องกับการปฏิบัติราชการ 

๓.๑ พระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพ่ิมเติมทุกฉบับ 
๓.๒ กฎหมายเกี่ยวกับระเบียบบริหารราชการ 
๓.๓ กฎหมายเกี่ยวกับข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
๓.๔ กฎหมายเกี่ยวกับการคุ้มครองเด็ก 
๓.๕ กฎหมายที่เกี่ยวกับการจัดการศึกษาสำหรับคนพิการ 

ภาค ข ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง โดยสอบข้อเขียน (คะแนนเต็ม 35 คะแนน) 
๑. ความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (วิชาเอก) 
๒. ความรู้ความสามารถเกี่ยวกับวิชาการศึกษา 

๒.๑ หลักสูตรและพัฒนาหลักสูตร 
๒.๒ จิตวิทยาการศึกษาและการแนะแนว 
๒.๓ การบริหารจัดการบริหารจัดการชั้นเรียน 
๒.๔ การวิจัยทางการศึกษา 
๒.๕ สื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีทางการศึกษา 
๒.๖ การวัดผลและประเมินผลการศึกษา 

ภาค ค ประเมินคุณลักษณะของบุคคล โดย สอบสัมภาษณ์/สอบปฏิบัติ (คะแนนเต็ม 30 คะแนน)  
โดยการประเมินด้วยวิธีการปฏิบัติ สัมภาษณ์ และตรวจสอบเอกสาร (แฟ้มสะสมผลงาน) 

๑. คุณลักษณะส่วนบุคคล ให้ประเมินจากการสัมภาษณ์ ดังนี้ 
๒.๑. บุคลิกลักษณะ ท่วงทีวาจา 
๒.๒. วุฒิภาวะทางอารมณ์และการมีปฏิภาณการแก้ปัญหา 
๒.๓. ความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ เจตคติ และอุดมการณ์ความเป็นครู 

๒. การพัฒนาตนเองและวิชาชีพ ให้ประเมินจากแฟ้มสะสมงาน ดังนี้ 
๒.๑. ประวัติการศึกษา 
๒.๒. ผลงานที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพและวิชาเอกท่ีสำเร็จการศึกษา 
๒.๓. การเข้าถึงชุมชนและมีจิตสาธารณะ 

๓. ความสามารถด้านการสอน ประเมินจากการนำเสนอที่แสดงถึงทักษะและศักยภาพด้านการ 
จัดกิจกรรมการเรียนรู้ 

 
 
 



 
 
 

กำหนดการสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเป็นลูกจ้างช่ัวคราว ตำแหน่งธุรการโรงเรียน 
โรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษานครสวรรค์ 

 

๑. ประกาศรับสมัคร 7 กรกฎาคม ๒๕๖7 

๒. รับสมัคร 
8-10 กรกฎาคม ๒๕๖7 

(ในวันและเวลาราชการ) 

๓. ประกาศราชชื่อผู้มีสิทธิสอบ ภาค ก ภาค ข และภาค ค  10 กรกฎาคม ๒๕๖7 

๔. สอบภาค ก ความรู้ความสามารถท่ัวไป  

11 กรกฎาคม ๒๕๖7 

เวลา ๙.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๕. สอบภาค ข ทดสอบความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาคปฏิบัติ )  

๖. สอบภาค ค ทดสอบความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สัมภาษณ์)  

๗. ประกาศผลการสอบแข่งขัน  11 กรกฎาคม ๒๕๖7 

๘. การเรียกตัวผู้ผ่านการสรรหามาทำสัญญาจ้าง  12 กรกฎาคม ๒๕๖7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

เลขประจำตัวสอบ 
   

ใบสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่งธุรการโรงเรียน 
โรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา จังหวัดนครสวรรค์ 

สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครสวรรค์  
------------------------------------------------------------------------------ 

 
 
 

1. ชื่อ – ชื่อสกุล (นาย/นาง/นางสาว)...............................................เชื้อชาติ..........สัญชาติ.............ศาสนา..............
2. อายุนับถึงวันที่เปิดรับสมัครวันสุดท้าย เกิดวันที่...........เดือน..................พ.ศ............... (อายุ........ปี ..... ......เดือน)  
3. วุฒิการศึกษาท่ีใช้สมัครคัดเลือก ชื่อคุณวุฒิ.................................................. สาขาวิชา..........................................  
 สำเร็จการศึกษาจากสถานศึกษาชื่อ...........................................................เมื่อวันที่.......เดือน............พ.ศ............. 
 ได้คะแนนเฉลี่ยสะสม.............................วุฒิการศึกษาสูงสุดที่ได้รับ....................................................................... 
 ความสามารถพิเศษ.......................................................................................................................................... ..... 
4. อาชีพปัจจุบัน  ลูกจ้างหน่วยงานรัฐบาล/เอกชน  กำลังศึกษาต่อ   อ่ืนๆ..............................................  
5. บัตรประจำตัวประชาชนเลขท่ี.........................................ออกให้ ณ....................................................................... 
 เมื่อวันที่................................................................หมดอายุวนัที่..................................................................... .......  
6. ที่อยู่ที่สามารถติดต่อได้สะดวก บ้านเลขท่ี..........หมู่ที่..........หมู่บ้าน.......................ตรอก/ซอย............................. 
 ถนน............................ ตำบล/แขวง............................อำเภอ/เขต..............................จังหวัด.............................. 
 รหัสไปรษณีย์...............................................................โทรศัพท์มือถือ..................................................................  
7. ได้แนบเอกสารหลักฐานต่างๆ ซึ่งได้ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้องแล้ว มาพร้อมกับใบสมัคร รวม.............ฉบับ ดังนี้  
  7.1 สำเนาปริญญาบัตรหรือหนังสือรับรองคุณวุฒิ  7.2 สำเนาใบระเบียนผลการเรียน(Transcript)   
  7.3 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน   7.4 สำเนาทะเบียนบ้าน   7.5 ใบรับรองแพทย์  
  7.6 สำเนาการเปลี่ยนชื่อตัว-สกุล  7.7 เอกสารประเมินประวัติและผลงาน จำนวน 1 เล่ม  
  7.8 อ่ืนๆ (ระบุ).........................................................................  
  ข้าพเจ้าขอรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไปตามมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
ข้าราชการครูและ บุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่ 2) พ.ศ.2551 (ฉบับที่ 3) และ
มีคุณสมบัติด้านอื่นครบถ้วนตามประกาศรับ สมัคร ทั้งนี้ ข้อความดังกล่าวข้างต้นนี้เป็นความจริงถูกต้องทุก
ประการ หากข้อความดังกล่าวไม่เป็นความจริง ให้ถือว่าข้าพเจ้าไม่มีสิทธิเข้า รับการคัดเลือกในครั้งนี้และข้าพเจ้า
จะไม่เรียกร้องสิทธิใดๆ ทั้งสิ้น  
 
 

      ลงชื่อ ........................................................ผู้สมัครสอบ  
          (..............................................................)  
     ยื่นใบสมัครวันที่............เดือน............................พ.ศ............... 

รูปถ่ายขนาด 

1x1.5 นิ้ว 



 
 
 

เจ้าหน้าที่รับสมัคร เจ้าหน้าที่ตรวจคุณสมบัติ 
 

ผู้สมัครได้เสนอใบสมัครและหลักฐานไว้ถูกต้อง 
 ได้รับหลักฐานครบถ้วน  
 ไม่ครบ เนื่องจาก.................................................. 
.....................................................................................                   
                     
   (ลงชื่อ)........................................เจ้าหน้าที่รับสมัคร                     
       (.....................................................) 
 วันที่...........เดือน........................พ.ศ........................ 
 

 

ไดต้รวจสอบคุณสมบัติของผู้สมัครแล้วเห็นว่า 
 มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามประกาศรับสมัคร  
 ไม่ครบ เนื่องจาก.................................................... 
.......................................................................................                   
                     
(ลงชื่อ).....................................เจ้าหน้าตรวจคุณสมบัติ 
   (.....................................................) 
 วันที่...........เดือน........................พ.ศ........................ 

 


